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Dom, 450 m2, Szczecin Głębokie
Dom na sprzedaż - Szczecin, Głębokie

cena 1 900 000 zł liczba pokoi: 14 pow. całkowita: 450,00
m2

pow. działki: 503,00 m2

Do Państwa dyspozycji mamy najlepsze i najkorzystniejsze lokalizacje oraz ceny Domów na Sprzedaż na terenie
Szczecina i okolic. Specjalizujemy się w Sprzedaży Domów na terenie całego miasta. Dzwoń po więcej
dopasowanych dla Ciebie ofert (również niepublikowanych). Umów się na prezentacje Domów w wybranych
dzielnicach miasta.

Wyjątkowa oferta! Na sprzedaż dom wolnostojący z 1985 roku o powierzchni użytkowej 400 m2! Cztery
kondygnacje, a każda może służyć jako osobne niezależne mieszkanie - na każdym piętrze znajduje się osobna
kuchnia i łazienka. Przyziemie zaadaptowane oraz poddasze do zamieszkania. Łącznie do dyspozycji 14 pokoi, 4
kuchnie, 5 łazienek, pralnia, garaż na dwa samochody, dwa tarasy. Do ogrzewania domu używa się nowego pieca
na ekogroszek, jest też drugi piec tradycyjny. Instalacja grzewcza w całości wymieniona. Na ścianach w dużej
części domu boazeria z drewna świerku kanadyjskiego. Piękne drewniane podłogi w stanie idealnym,



systematycznie konserwowane. Dom nie posiada nowoczesnego wyposażenia ani umeblowania, stanowi
natomiast bardzo solidną konstrukcję i daje ogromne możliwości zarówno adaptacji jak i swojego przeznaczenia.
Niesamowita prestiżowa lokalizacja w okolicach jeziora Głębokiego! To właśnie jakość wykonania domu, jego
powierzchnia i idące za nią możliwości oraz bajeczna wręcz lokalizacja stanowią największe atuty tego domu. No i
te 50 m2 powierzchni tarasów do cieszenia się życiem wśród śpiewu ptaków z otaczającego dom lasu.

Wysyłając zapytanie z tego miejsca proszę powołać się na numer:

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Adriana Ostrowska (licencja nr: 23656)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Lokalizacja

Województwo zachodniopomorskie Powiat Szczecin m.

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Głębokie

Symbol 4KAT-DS-5830-9 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 1 900 000 PLN Powierzchnia całkowita 450, 00 m2

Powierzchnia działki 503, 00 m2 Rok budowy 1985

Liczba pokoi 14 Liczba pięter 4

Balkon Nr Licencji 23656

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=1900000&width=230

